
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1514, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2012.

Designa  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta 
ISABELLA  ANGÉLICA  DOS  SANTOS 
CHAVES  para oficiar,  em substituição,  no 
período de 6 a 19 de dezembro de 2012, na 6ª 
Promotoria de Justiça Especial  Criminal  de 
Brasília II.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta  ISABELLA  ANGÉLICA  DOS 
SANTOS CHAVES para oficiar, em substituição, no período de 6 a 19 de dezembro de 
2012, na 6ª Promotorias de Justiça Especial Criminal de Brasília II, ficando dispensada do 
exercício da designação constante da Portaria n.º 1505, de 03/12/12.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AM ORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1514.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 46, 11 DE DEZEMBRO DE 2012.


